tus et ociosus sermo doctrine mercedem non habet
 fulgebunt iusti et tāqꝫ s. a. d. s. qua
 stelle i perpetuas eternitates. Tu
 simula reuelauit tibi. tu autē etc.
 s. inuolutus s. risonco
autem daniel claudē sermones. et
 s. obscuritas magnitudinē significat
 s. obscuritatis. s. completionē.
signa librum vsqꝫ ad tempus sta
 s. legendo querendo hystorie veritate
tutum. Plurimi pertransibunt. et
 s. diuersi diuersa opinabuntur
multipler erit scientia. Et vidi ego
 s. angeli princeps p̄sarū
daniel. r ecce quasi duo alij stabāt
 s. vel princeps macedonū. s. babilonij qd
 q̄uis hic nō nominetur scdm p̄teritā v̄sionē p̄tē
vnus hinc sup ripam fluminis. et
 s. tygris. qui bebraice redicel. iuxta quē vidit v̄sionē.
alius inde ex altera ripa fluminis
 s. nō duobus angelis. qui nec interrogati
 one digni videntur. v̄i intelligim̄ illos angelos esse
 p̄sarū atqꝫ grecozum
 s. hic est angelus elementissimus qui ora
Et dixi viro qui indutus erat lineis
 s. tiones danielis obtulerat in cōspectu dei. q̄i ei. xx.
 et vna die angelus p̄sarū resistebat.
 s. quasi pede conculcans s. signans v̄o
 lentiam p̄sarū iam cōp̄mēdā s. babilonij.
qui stabat sup aquas fluminis.
 s. quo tpe cōplebitur. s. que sub antiocho. scdm
vsqꝫ finis horum mirabiliū.
 s. p̄p̄sarū sub antiocho
Et audiui virum qui indutus erat
lineis. qui stabat super aquas flu
 s. adicit hoc
minis. cū eleuasset dexteram et si
 s. aliud scz s. hoc spa
 nistrā suam in cœlum et iurasset
 s. cio dicitur desolatio futura sub antiocho
p̄ viuētem in cœlum. quia in tē
 s. anni. s. duozū s. v̄m̄os
pus et tempora et dimidiū tempo
 s. anni s. ab antiocho scdm nostros vel ab
 antiocho scdm poph̄rū s. i. cū disp
ris. Et cū completa fuerit disper
 s. sus fuerit populus dei
sio manus populi sancti. comple
 s. que vidisti s. daniel s. statu
buntur vniuersa hęc. Et ego audi
 s. ra regū. s. diuersa bella et multiplicē hystoria. sed nō
 audierat nomina singulorū
 s. quo ergo dīstere p̄sumunt alij
ui: et non intellexi. Et dixi. Domie
 s. v̄iam
mi quid eris post hęc. Et ait. Clade
 s. vniuersē carnū s. multis obscuritatibus s. v̄sio
daniel. qz clausi sunt signatqꝫ ser
 s. nes s. cōsummatis
mones vsqꝫ ad tempus p̄efini
 s. s. de massa generis humani.
 s. sancti s. v̄tē appareant iusti.
tū Eligentur et dealbabitur. et
 s. quasi aurū in fornace s. fideles
quasi ignis probabunt multi. Et
 s. qui in fordū est for. a. s. in malitūolā ani
 s. cum fimo venerit s. ad p̄bationem
 mam nō in. s. etc. s. ad p̄bationem
impie agent impii. neqꝫ intelligent
 s. sanctorum hęc fieri s. disciplina dei
 s. bec. s. etc.
omnes impii. Porro docti intelli
 s. libēter sustinebūt s. Ex quo. s. antiochus orbem
gent. et a tempore cū ablatum fue
 s. possidens. v̄tē cultū interdicit vsqꝫ ad mortē eius
 s. cū se. s. colēdū per
 s. suaserit
rit iuge sacrificium et posita fuerit
 s. cultus antiocho s. legis dei et sanctorum
abominatio in desolationem. dies
 s. s. templo desolato s. tres

anxi et semis. erunt. s.
 mille ducenti nonaginta. **Beatus**
 s. dies que
qui expectat: et puenit ad dies mil
 s. tis et pacis post mortem antiocho. xlv. superioribus
 adduntur ad refrigeriū sanctorū et ad penitentiam
le et trecentos triginta quinqꝫ. Tu
 s. subuerforū. s. moziendo. v̄i cunctos ibant
 et flebant etc. s. v̄ias s. vite
autem daniel vade ad p̄finitum. r
 s. in spe s. in numero sancto
requiesces et stabis in sorte tua in
 s. rum resurgendo et ibi videbis que nūc opta sunt
 fine dierum. **Ducusqꝫ danielē in**
 hebrgo volumine legimus. cetera
 que sequuntur vsqꝫ ad finem libri
 de theodicionis editione transla
 ta sunt.

Ca. XIII
Erat vir habi
 tans in babilone. et no
 men eius ioachim et ac
 cepit vxorem nomine susannam fi
 liam helchie. puterā nimis et timē
 tem dominū. **Parentes enim illi**
 s. origenes i decio stromatū susan
 ne et belis fabulā p̄tē. s. hic parentes ammonen
 cum essent iusti erudierunt filiam
 tur vt scdm legē dei nō tantum filios sed etiā filias
 edocant s. negocij oportunitas
 suam scdm legē moysi. **Erat aut io**
 s. et concurrentia
 achim diues valde. r erat ei pome
 rium vicinuz domui suę. r ad ipsū
 confluebant iudei. eo q̄ essz hono
 rabilitoz omnū. **Et constituti sunt**
 s. salias senes
 duo seniores iudices in anno illo
 de quibus locutus est dominus.
 quia egressa est iniquitas de babi
 lone a senioribus iudicibus q̄ vi
 debantur regere populū. **Isti fre**
 s. nō regebāt sed regere videban
 quentabant domū ioachim et ve
 niebant ad eos omnes qui habe
 bant iudicia. **Cum autē populus**
 reuertisset p̄ meridiem ingredieba
 tur susanna et deambulabat in po
 ad vegetandū corpus deambuiet.
 s. auerte oculos meos ne v̄
 deant vanitates s. ali
 merio viri sui. **Et videbant eam se**
 as senes.
 niozes quotidie ingredientē et de
 ambulante. r exarserunt in concu
 piscentiam eius. **Et euerterunt sen**
 s. recto
 sum suum. r declinauerūt oculos

xlvi. dierū silentium sic
 di scie est. s. forte regni
 dilatio. sanctorū patie
 tie est p̄batio
Porphir hūc lo
 cuz ita exponit vt. xlv
 dies qui sup mille du
 centos nonaginta sūt
 victorie contra duces
 antiochi tps significēt
 q̄n̄ indas machabeus
 fortiter dimicauit. r tē
 plū mundanū. ydolū
 qz p̄truit. et in tēplo
 victimas obtulit. s. z
 liber machabeoz. tri
 bus tm̄ annis templū
 dicit fuisse pollutum.
Tu aut da. va.
Theodocio. Tu autē
 daniel vade et requie
 sce. et resurges in ordi
 ne tuo. i. in p̄summati
 one dierū in q̄ patet
 p̄phetiam hanc esse re
 surrectōis oim̄ mortu
 orum. q̄n̄ p̄pha resur
 rectorum est. frustra s̄
 porphir que in typo
 antiochi de antiocho
 dicta sunt. vult referre
 ad antiochū cui plene
 respōdet eusebius cesari
 ensis et appollinaris
 laodiceus et ex pte di
 sertissimus vir et mar
 tir methodius.
 Ca. XIII.
Erudierūt si. s.
 Tradūt hebr̄g qz mu
 licres in b̄ decapiebāt
 qz chultū de semie suo
 nasciturū affirmabāt.
 qz de seie iuda r de stir
 pe dauid erant
Et constituti s.
 Dicebat hebr̄g qdaz
 hos esse aicham et se
 rechiam. de quibus
 bicremias. faciat te re
 us sicut aicham r sede
 chiam. qz fr̄xit rex ba
 bilonis in igne p̄pter
 iniquitātē quā fecerant
 i israel. et adulterabāt
 vxores cūm̄ suoz. po
 tuit eim̄ fieri vt p̄ps ac
 cepta licentia a rege la
 pidauit eos. qd̄ fr̄xio
 p̄tē vocari p̄ magni
 tudine pene. vt conu
 ctos t̄diderit p̄iēdos.
Et deambula.
 Hūc locū iquit orige
 nes de. lxx. editōe nūc
 posuit. in quo ostēdit
 se cetera iuxta alios po
 suisse.
Et exarserunt
 Qd̄ greci p̄t̄hos. nō
 pturbationē meli qz
 passionem dicit. hęc
 pturbatio et cupido

libidinis percussit corda
seniorum vt in animis
iaceret fundamentum
vt cogitarēt desideria
compleere.

^{fcelestia nō cogitarent}
suos: vt non viderent celum neq;
^{sure. que omnib⁹ ad bonū insita sunt.}
^{⁹ quis iudices.}
recordaren⁹ iudiciorum iustorum
Erant enim ambo vulnerati amo-
re eius. nec indicauerunt sibi vicif-
sim dolorem suū. Erubescēbāt enī
indicare sibi concupiscentiā suam
volentes concumbere cum ea. Et
lobseruabant quotidie sollicitius
videre eam. Dixitq; alter ad alte-
rum Eamus domū. q; hora pran-
dij est. Et egressi recesserūt a se. Cū
⁹ reuertissent. venerunt in vnus
et sciscitantes abinuicē causam cō-
fessi sunt concupiscentiā suam. Et
tūc in cōmune statuerunt temp⁹.
quando eam possent inuenire so-
lam. Factū est autē cū obseruaret
diem aptum. ingressa est aliqñ si-
cut beri et nudius tercius cum dua-
bus solis puellis. voluitq; lauari
in pomerio. Estus quippe erat. Et
nō erat ibi quisq; p̄ter duos se-
nes absconditos. et contēplantes
eam. Dixit ergo puellis. Afferte
mibi oleum ⁊ smigmata. et hostia
pomerij claudite vt lauer. Et fece-
runt sicut p̄ceperat. clauseruntq;
hostia pomerij. et egressę sunt per
posticum vt afferrēt quę iusserat.
Nesciebatq; senes intus esse ab-
sconditos. Cum autē essent egres-
se puelle. surrexerunt duo senes. ⁊
accurrerunt ad eam ⁊ dixerunt. Ec-
ce hostia pomerij clausa sunt. ⁊ ne-
mo nos videt. ⁊ in cōcupiscentia
tui sumus. Quā obtem assentire
nobis. et cōmiscere nobiscū. Nō si
nolueris. dicemus testimoniū cō-
tra te. q; fuerit tecū iuuenis. et ob
hanc causam emiseris puellas a te.
^{⁹ timore mortis. humanū q̄ppe ē mortē timere. vel}
Ingemuit susāna ⁊ ait. Angustie

^{opprobrij vel ignominie quā ille nutabantur}
sunt mihi vndiq;. Si enī hoc ege-
^{⁹ peccatū. quotiens peccam⁹ morimur. quotiens}
ro mors mihi est. si autē nō egero
^{benefacimus vni⁹.}
^{⁹ in gre-}
nō effugiā manus vestras. S; me-
^{eo nō habetur melius. sed bonū elegantē. ne ex con-}
lius est mihi absq; opere incidere
^{paratione peccatū videatur dicere bonū}
in manus vestras q̄ peccare in cō-
^{⁹ cui omnia nuda}
^{⁹ non}
spectū domini. Et exclamauit vo-
^{⁹ sed nō voce magna}
ce magna susanna. exclamauerūt
autē et senes aduersus eam. Et cu-
currit vnus. ⁊ aperuit hostijz po-
merij. Cum ergo audissent clamo-
rem famuli dom⁹ in pomerio. irru-
erunt p̄ posticū vt viderent quid
nam esset. Postq; autē senes locu-
ti sunt. erubuerunt serui vehemen-
^{⁹ nedū factus}
ter. quia nūq; dictus fuerat sermo
huiusmodi de susanna. Et facta
^{⁹ de morte}
est dies crastina. Cūq; venisset po-
pulus ad virū eius ioachim. vene-
runt ⁊ duo p̄sbyteri pleni iniqua
cogitatione aduersus susannā vt
interficerent eā. Et dixerunt coraz
populo. Mittite ad susannā filiā
helchig vxorē ioachim. Et statim
serunt. Et venit cū parentibus ⁊ fi-
liis. ⁊ vniuersis p̄gnatis suis. Por-
ro susanna erat delicata nimis. et
^{⁹ pulchrior moribus}
pulchra specie. At iniq; illi iusserunt
^{⁹ extrema linea amare nō nihil est}
vt discooperiret. erat ei coopta. vt
^{⁹ i. visu.}
vel sic satiarent decore eius. Fle-
^{⁹ p̄pinq;}
bant igitur sui. et omēs qui nouerāt
eā. Cōsurgētes autē duo p̄sbyteri
in medio populi. posuerūt manus
^{⁹ quas}
suas sup caput ei⁹. quę flēs suspe-
^{⁹ diceret. ad te leuauit oculos meos q̄ habitas in celis}
rit ad celū. Erat enī cor ei⁹ fiducia
^{⁹ ne ali⁹}
hñs in dño. Et dixerūt p̄sbyteri. Cū
^{⁹ testis queratur.}
deambularem⁹ in pomerio soli. in-
^{⁹ coniecturas inieciunt}
gressa est hęc cū duab⁹ puellis. et
clausit hostium pomerij. et dimisit
puellas. Venitq; ad eā adolescēs
qui erat absconditus. et p̄cubuit cū
ea. Porro nos cū essemus in an-
gulo pomerij videntes iniquitatē

cucurrimus ad eos. ^{s quasi. qd vidimus} et vidimus eos ^{testatur} pariter commiseri. **Et illa quidem non** ^{testatur} **quidem comprehendere. quia fortior** ^{testatur} **nobis erat. et apertis hostijs eriliuit** ^{testatur} **Hac autem cum apprehendissemus** ^{testatur} **interrogauimus quis nā esset adole-** ^{testatur} **lescens. et noluit indicare nobis.**

Diuis rei testes sumus. Credidit ^{s omis popul} **eis multitudo quasi senibus et iu-** ^{sa natura} ^{s ab of} **dicibus populi. et condemnauerunt eā** ^{ficio} ^{s quasi} **ad mortē. Exclamauit autē voce** ^{scordis affectu. cōfessione pura. con} **magna susanna. et dixit. Deo eter-** ^{scientia bona. hec est vox magna hominū. occulta.} **ne qui absconditorum es cognitor. q̄** ^{deo audita} **nostri oia anteq̄ fiant tu scis quo-** ^{innocentē.} **niā falsum tulerunt p̄tra me testimo-** ^{s in.} **niū. et ecce mortuor cū nihil horū fe-** ^{s in.} **cerim. q̄ isti maliciose cōposuerunt** ^{s in. aures in p̄ces iustozū} **aduersum me. Fraudauit autē dñs** ^{s in.} **voce eius. Lūq̄ duceret ad mortē** ^{s in.} **suscitauit deus spiritū sanctū pue-** ^{s in.} **ri iunioris cui nōmē daniel. et ex** ^{s in.} **clamauit voce magna. Mundus** ^{s in.} **ego sum a sanguine huius. Et puer-** ^{s in.} **sus ois popul⁹ ad eū dixit. Quis ē** ^{s in.} **iste sermo quē tu locutus es? Qui** ^{s in.} **cū staret in medio eorū ait. Sic fa-** ^{s in.} **ctus filiū israel. nō indicantes neq̄** ^{s in.} **quod verū est cognoscētes. p̄demna-** ^{s in.} **stis filiā israel. Reuertimini ad iu-** ^{s in.} **dicū. quia falsum testimoniū locuti** ^{s in.} **sunt aduersus eā. Reuersus ē ergo** ^{s in.} **popul⁹ cū festinatōe. et dixerūt ei** ^{s in.} **senes. Veni et sede in medio nostrū** ^{s in.} **et indica nobis. quia tibi dedit deus** ^{s in.} **honorē senectutis. Et dixit ad eos** ^{s in.} **daniel. Separate eos ab inuicē p̄** ^{s in.} **cul. et diiudicabo eos. Cū ergo di-** ^{s in.} **uisi essent alter ab altero. vocauit** ^{s in.} **vnū de eis. et dixit ad eū. Inuete-** ^{s in.} **rate dicite maloz. nūc venerūt pec-**

cata tua q̄ opabaris p̄ri. iudicans iudicia iniusta. inocen-
tes opprimēs. et dimitens noxios. dicente dño. Innocen-
tē et iustū nō interficies. **Nūc autē si vidisti eaz. dic sub qua**
arboze videris eos colloq̄ntes sibi. Qui ait. Sub cino. Di-
xit autē daniel. Recte mentitus es in caput tuū. Ecce enīz
angelus domini accepta sententia ab eo. scindet te mediū
Et amoto eo iussit venire aliū. et dixit ei. Semen chana an-
manuum solidat.
et non iuda species deceptit te. et concupiscentia subuertit
cor tuum. Sic faciebatis filiabus israel. et ille et imentes lo-
quebantur vobiscū. Sed nō filia iuda sustinuit iniquitatez
vestram. Nunc ergo dic mihi sub qua arboze videris eos
loquentes sibi. Qui ait. Sub p̄rino. Dixit autē ei dani-
el. Recte mentitus es et tu in caput tuū. Manet enim an-
gelus domini gladium habens. vt secet te mediū. et inter-
ficiat vos. Exclamauit itaq̄ omis popul⁹ voce magna. et
benedixerunt deum qui saluat sperantes in se. Et cōsurre-
rerunt aduersus duos presbiteros. Conuicerat enim eos
daniel ex ore suo falsum dixisse testimoniū. Feceruntq̄ eis
sicut male egerant aduersus p̄ximā. vt facerent scdm le-
gem moysi. et interfecerunt eos. Et saluatus est sanguis in-
norius in die illa. Delchias autē et vxor eius laudauē
runt deum pro filia sua susanna cū ioachim marito eius.
et cognatis omnibus. quia non inuenta esset in ea res
turpis. Daniel autē factus est magnus in conspectu popu-
li a die illa et deinceps. Et rex astiages apposuit ē ad pa-
tres suos. et suscepit cyrus p̄ses regnū eius.

Ca. XIII.

Erat autem daniel conui-
ua regis. et honoratus sup oēs amicos ei⁹.
Erat quoq̄ ydolū apud babilonios noie
bel et impēdebant in eo p̄ dies singulos similit̄ artabē duo
decim. et oues quadraginta. viniq̄ amphorē sex. Rex quo-
q̄ colebat eū. et ibat p̄ singulos dies adorare eum. Por-
ro daniel adorabat deū suū. Dixitq̄ ei rex. Quare nō ado-
ras bel? Qui respondens ait ei. Quia nō colo ydola ma-
nufacta sed viuens ē deū. q̄ creauit celū et terrā. et h̄z pote-
statē ois carnis. Et dixit ad eū rex. Nōne videt tibi eē bel vi-
uens de? An nō videt quāta comedat et bibat quotidie?
Et ait daniel arridēs. Ne erres rex. Iste ē enī intrinsec⁹ lu-
teus. et forinsec⁹ gre⁹. neq̄ comedit aliq̄n. Et irat⁹ rex voca-
uit sacerdotes eius. et ait eis. Nisi dixeritis mihi q̄s est q̄
comedat impensas has. moriemini. Si autē ostenderitis q̄
bel comedat hęc moriet⁹ daniel. q̄ blasphemauit bel. Et di-

rit daniel regi. **Fiat iuxta vrbū tuū Erāt autē sacerdotes bel**
lxx. exceptis vxoribus et paruulis et filiis Et venit rex cū
daniele in templū belis. et dixerunt sacerdotes belis. Ec
ce nos egrediemur foras. et tu rex pone escas z vinū misce
et clande hostium z signa anulo tuo. Et cū ingressus fue
ris mane: nisi inueneris omnia comesta a bel morte mori
emur. vel daniel qui mentitus est aduersum nos. Lotēne
salas con
bant autē quia fecerant sub mensa intro itū absconditū.
fadebant.
et per illum ingrediebantē semp z deuorabant ea. Factus
est igit postq̄ egressi sunt illi. et rex posuit cibos ante bel.
precepit daniel pueris suis. et attulerunt cinerem et cri
brauit p̄ totum templū coram rege. et egressi clauerunt
hostium. et signantes anulo regis. abierunt. Sacerdotes
autē ingressi sunt nocte iuxta consuetudinem suā. et vxo
res z filij eorum. et comederūt omnia et biberūt. Surrexit
salas primo
autem rex summo diluculo. et daniel cū eo. et ait rex. Sal
ua ne sunt signa daniel. Qui respondit. Salua rex. Gra
tiamq̄ cū aperuisset hostiū. intuitus rex mensam exclama
videtur hic falli qd̄ solet dici magna vocem nō esse nisi in sanctis tantus h̄ bec
uit voce magna. Magnus es bel. et non est apud te dol
p̄cipe apud bebr̄os dicitur nō haberi
q̄s. Et risit daniel. et tenuit regē ne ingredereſ itro et di
xit. Ecce pauimentū. animaduerte cuius vestigia sunt hęc
Et dixit rex. Video vestigia viroz et mulierū et infantium
Et iratus est rex. Tunc apprehendit rex sacerdotes z vxo
res z filios eoz. et ostenderūt ei abscondita hostiola. per
que ingrediebantur et consumebant que erant sup men
sam. Occidit ergo illos rex. et tradidit bel in potestate da
nielis. qui subuertit eum et templū. Et erat draco magn
in loco illo. et colebant eum babilonij. Et dixit rex danieli
Ecce nunc non potes dicere. quia iste nō sit deus viuens
Adora ergo eum. Diritesq̄ daniel. Dñm deū meum adoro
quia ipse est deus viuens. iste autē non est deus viuens.
Tu autē rex da mibi potestatem. et interficiam draconem
absq̄ gladio et fuste. Et ait rex. Do tibi. Tulit ergo daniel
picem et adipem z pilos. et corit pariter. Fecitq̄ massas.
et dedit in os draconis. et disruptus est draco. Et dixit Ec
ce quem colebatis. Quod cū audissent ba bilonij. indigna
ti sunt vehementer. et congregati sunt aduersus regem et
dixerunt. Judeus factus est rex. Bel destruxit. draconem
interfecit. et sacerdotes occidit. Et dixerunt cum venissent
ad regem. Trade nobis danielē. alioquin interficiemus
te et domum tuam. Vidit ergo rex q̄ irruerēt in eum vehe
menter. z necessitate compulsus tradidit eis danielē. Qui
miserūt eū in lacū leonū. z erat ibi dieb̄ sex. Porro i lacu

erant leones. vij. et dabantur eis
quotidie duo corpora z duę oues. z
tunc non data sunt eis vt deuora
rent danielē. Erat autē abacuc pro
pheta in iudea. z ipse corerat pul
mētum. z intriuerat panes in al
ueolo z ibat in cāpū vt ferret mes
soribus. Diritesq̄ angelus domini
ad abacuc. Fer prandū quod ha
bes in babilonē danieli. qui est in
lacu leonum. Et dicit abacuc. Do
mine babilonē non vidi. et lacum
nescio. Et apprehendit eum ange
lus domini in vertice eius. z por
tauit eum capillo capitis sui. posu
itq̄ eum in babilone super lacum
in impetu spiritus sui. Et clamauit
abacuc dicens. Daniel serue dei.
tolle prandium quod misit tibi de
us. Et ait daniel. Recordatus es
mei domine deus. z nō dereliqui
sti diligentes te. Surgensq̄ dani
el comedit. Porro angel̄ domini
restituit abacuc confestim in loco
suo. Venit ergo rex die septimo vt
lugeret danielē. z venit ad lacū
et introsperit. Et ecce daniel sedēs
in medio leonū. Et exclamauit vo
ce magna rex dicens. Magnus es
domine deus danielis. Et extraxit
eum de lacu leonum. Porro illos
qui pditionis eius causa fuerant.
intromisit in lacū. z deuorati sunt
in momento corā eo. Tunc rex ait.
Daueant habitantes vniuersam
terram deuz danielis. quia ipse est
saluator z liberator faciens signa
z mirabilia in celo z in terra. qui li
berauit danielē de lacu leonum

Explicit daniel propheta

Daniel
do est daniel pro
pheta qui et apud
nos. Daniel in iudea
erat. Erat autē corerat pul
mētum. z intriuerat panes in al
ueolo z ibat in cāpū vt ferret mes
soribus. Diritesq̄ angelus domini
ad abacuc. Fer prandū quod ha
bes in babilonē danieli. qui est in
lacu leonum. Et dicit abacuc. Do
mine babilonē non vidi. et lacum
nescio. Et apprehendit eum ange
lus domini in vertice eius. z por
tauit eum capillo capitis sui. posu
itq̄ eum in babilone super lacum
in impetu spiritus sui. Et clamauit
abacuc dicens. Daniel serue dei.
tolle prandium quod misit tibi de
us. Et ait daniel. Recordatus es
mei domine deus. z nō dereliqui
sti diligentes te. Surgensq̄ dani
el comedit. Porro angel̄ domini
restituit abacuc confestim in loco
suo. Venit ergo rex die septimo vt
lugeret danielē. z venit ad lacū
et introsperit. Et ecce daniel sedēs
in medio leonū. Et exclamauit vo
ce magna rex dicens. Magnus es
domine deus danielis. Et extraxit
eum de lacu leonum. Porro illos
qui pditionis eius causa fuerant.
intromisit in lacū. z deuorati sunt
in momento corā eo. Tunc rex ait.
Daueant habitantes vniuersam
terram deuz danielis. quia ipse est
saluator z liberator faciens signa
z mirabilia in celo z in terra. qui li
berauit danielē de lacu leonum